17-02-2024 20:12:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mesma esta tomada por mato que bloqueia totalmente o tráfego dos moradores e pedestres que trafegam
pelo local, servindo como vriatório de insetos elatíbulo para malfeitores, expondo a saúde e a seguraça da
populaçãlocal em risco.

Moradores pedem Limpeza da , devido a chuva as ruas estão tomadas pelo mato.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

AV DIMAS MACHADO, AV. IMBAUBAS E AV. INDAIA, ESQUINA COM RUA DO FEIRANTE,
PLANALTO, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM RUA DO FEIRANTE

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 34205/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total